
  

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

                   

 25.10.2023                                                                                               № 209 

 с.Іркліїв 

 

Про затвердження  схем та плану 
санітарної очистки населених 
пунктів Іркліївської сільської ради 
 

          Відповідно  до підпункту 7 пункту «б¬ статті 33 Закону України   «Про 
місцеве самоврядування в Україні¬, законів України «Про управління 
відходами¬, «Про систему громадського здоров’я¬, з метою створення 
належних умов для вивозу твердих побутових відходів на території сільської 
ради, покращення санітарно-екологічного благополуччя населених пунктів 
громади, зменшення негативного впливу відходів на довкілля та здоров’я 

населення, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

         1. Затвердити схеми та план санітарної очистки населених пунктів 
Іркліївської сільської ради (додаток). 

         2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 
житлово-комунального господарства, комунальної власності виконавчого 
комітету Іркліївської сільської ради Аллу БУКУ. 

 

 

Сільський голова                                                             Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 

до рішення  виконавчого  
комітету  від 25.10.2023 № 

209 

 

План та схеми санітарної очистки населених пунктів  
Іркліївської сільської ради 

 

№ 

з/п 

Назва населеного 

 пункту 

Протяжність  км Графік вивезення 

відходів 

1. Іркліїв 16.3 Перша  
п’ятниця місяця 

2. Скородистик 18.0 Перша  середа 
місяця 

3.       Загородище 5.4 Перший     четвер 
місяця 

4. Червоногірка 4.3 Перший  четвер 
місяця 

5 Васютинці 37,4 Перша  середа 
місяця 

6. Вереміївка 33.0 Самовивіз  
7. Жовнине 8.0 Самовивіз  
8. Кліщинці 32.0 Самовивіз  
9. Крутьки 26.0 Щомісячно 24-26 

числа 

10. Чехівка 11.0 Щомісячно 24-26 

числа 

11. Журавлине 3.2 Самовивіз  
12. Лихоліти 11.5 Щомісячно  23-25 

числа 

13. Лящівка 20.7 Самовивіз  
14. Мельники 21.5 Щомісячно  21-22 

числа 

15. Воронинці 8.8 Щомісячно  20 
числа 

16. Червонохижинці 1.7 Самовивіз  
17. Москаленки 26.1 перша субота 

місяця 

18. Ревбинці 10.8 щомісячно 25-30 

числа 

19. Першотравневе 4.8 Самовивіз  
20. Придніпровське 7.6 Самовивіз  
21. Коврай 3.7 Самовивіз  



22.      Старий Коврай Загальна протяжність по 
старостату 32 км. 

Щомісячно  28-30 

числа 

23. Мирне  Щомісячно  28-30 

числа 

24 Степове 10.0 Перша  субота 
місяця 

25. Тимченки  24.0 Друга, четверта 
субота місяця 

 

 

Начальник відділу житлово-комунального 

господарства, комунальної власності                                              Алла БУКА          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


